
   

    

   

       

        

     

          

  

 

        

       

             

            

        

       

     

      

        

        

       

       

         

       

        

        

     

          

       

       

 

      

 

  

Zarządzenie nr 35/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 4.05.2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu uczestnictwa w działaniach Projektu IDUB 11 

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

Rektora nr 141/2021 z dnia 8.12.2021 r. 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. W Regulaminie uczestnictwa w działaniach Projektu IDUB 11 w Uniwersytecie 

Medycznym w Białymstoku, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Rektora nr 141/2021 

z dnia 8.12.2021 r., zmienia się treść § 5 ust. 9-11, nadając im nowe brzmienie: 

„9. W terminie do 6 miesięcy od zakończenia wyjazdu finansowanego w ramach 

projektu IDUB11, uczestnik jest zobowiązany dostarczyć do Działu Współpracy 

Międzynarodowej sprawozdanie zawierające efekty związane z ww. wyjazdem do 

akceptacji Koordynatora ds. wymiany akademickiej oraz Kierownika Projektu. 

10. W przypadku wyjazdów dotyczących podnoszenia kwalifikacji z zakresu 

specjalistycznych metod badawczych, po zakończeniu działania w ramach Projektu 

IDUB11 uczestnik ma obowiązek zgłosić się do Biura Transferu Technologii, 

działającego w ramach Ośrodka Wsparcia Badań Klinicznych, w celu wpisania do Bazy 

Ekspertów w ramach serwisu Mapa Potencjału Badawczego. 

11. Niezłożenie sprawozdania wymienionego w pkt 9 lub brak akceptacji sprawozdania 

przez Koordynatora ds. wymiany akademickiej i/lub Kierownika Projektu, a także nie 

spełnienie obowiązku wymienionego w pkt 10 będzie oznaczało utratę możliwości 

aplikowania przez Uczestnika o finansowanie kolejnych wyjazdów w ramach Projektu 

IDUB11 do momentu uzupełnienia ww. wymagań.” 

2. Mając na uwadze dotychczasowe zmiany wprowadza się tekst jednolity Regulaminu 

uczestnictwa w działaniach Projektu IDUB 11 w Uniwersytecie Medycznym 

w Białymstoku stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

